
 

 

         REGIONE MARCHE 
       Servizio Protezione Civile 
P.O. Piani di Emergenza e Protezione Civile 

 

Ancona - Via Gentile da Fabriano 3- 60125 Ancona - Tel. 071 8064006-4177-4308   fax 071/8062419 
 Pec: regione.marche.protciv@emarche.it 

 

Al  Comune di 

 (vedi elenco allegato 1) 

 

 

e, p. c. 

 

Ai Geologi incaricati 

 (vedi elenco allegato 2) 

 

 

  
 

 

Oggetto:  OCDPC 344/2016; Indagini di Microzonazione Sismica e CLE (MS e CLE). 

 TRASMISSIONE DECRETO n. 212/SPC del 04/08/2020; 

 Liquidazione 3° quota 4° gruppo (100% finanziamento statale) 

 
  

Con riferimento all’oggetto si trasmette (allegato 3), il decreto n. 212/SPC del 

04/08/2020 con il quale viene disposta la liquidazione della 3° quota per la realizzazione 

degli studi di Microzonazione Sismica nei comuni in indirizzo. 

 

Cordiali saluti. 

 Il responsabile della P.O. 

 Dott. Pierpaolo Tiberi  
 

Documento informatico firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per informazioni: vincenzo.polacco@regione.marche.it 071-806 4312 (335 496041) 

PT/vp 480.10/2020/SPC/494 
  
 

Trasmissione via PEC 
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Ai  Comuni di: 

 

 

 

1 Chiaravalle AN 

2 Civitanova Marche MC 

3 Gabicce Mare PU 

4 Lunano PU 

5 Massa Fermana FM 

6 Massignano AP 

7 Mercatino Conca PU 

8 Monte Giberto FM 

9 Monte Grimano Terme PU 

10 Montegranaro FM 

11 Montelupone MC 

12 Offagna AN 

13 Petriolo MC 

14 Poggio San Marcello AN 

15 Recanati MC 

16 San Benedetto del Tronto AP 

 

ALLEGATO 1 - Trasmissione via PEC 
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ALLEGATO 2 

 

AI tecnici incaricati: 

 

 

1 Geol. Mariano Tesei tesei.mariano@epap.sicurezzapostale.it 

2 Geol. Fabio Rossi geologo.fabiorossi@epap.sicurezzapostale.it 

3 Geol. Stefano Pierucci stefano.pierucci@epap.sicurezzapostale.it 

4 Geol. Paolo Giannoni paolo_giannoni@epap.sicurezzapostale.it 

5 Geol. Costantino Lucarelli lucarelli.geologo@pec.it 

6 Geol. Flavio Carlini geologiassociati@pec.it 
flaviocarlini64@epap.sicurezzapostale.it  

7 Geol. Demetrio Bastianelli geologiassociati@pec.it 
demetrio.bastianelli@epap.sicurezzapostale.it  

8 Geol. Milena Mari milena.mari@epap.sicurezzapostale.it 

9 Geol. Luca Bianchi lucabianchi81@epap.sicurezzapostale.it 

10 Geol. Sergio Raccichini sergio.raccichini@epap.sicurezzapostale.it 

11 Geol. Sergio Caturani caturani@epap.sicurezzapostale.it 

12 Geol. Andrea Ambrogi ambrogi.andrea@epap.sicurezzapostale.it 

13 Geol. Luigi Morgoni morgoni@epap.sicurezzapostale.it 

14 Geol. Ruggero Polenta ruggero.polenta@epap.sicurezzapostale.it 

15 Geol. Pieramelio Baldelli pieramelio.baldelli@epap.sicurezzapostale.it 

16 Geol. Giammaria Vecchioni g.vecchioni@epap.sicurezzapostale.it 

17 Geol. Francesco Cerruti fcerutti@pec.engeo.it 

18 Geom. Renato Corbolotti renato.corbolotti@geopec.it 

19 Geom. Miriam Corbolotti miriam.corbolotti@geopec.it 

20 Arch. Andrea Renzi  andrea.renzi@archiworldpec.it  

21 Arch. Daniele Manetti d.manetti@pec.it 

22 Ing. Samuela Marcaccio samuela.marcaccio@ingpec.eu 

23 Ing. Elisa Palazzi elisa.palazzi@ingpec.eu 

24 Ing. Vania Feliziani vania.feliziani@ingpec.eu 

25 Ing. Matteo Mancini matteo.mancini2@ingpec.eu  
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